

## Torqueedo köps upp

### YAMAHA MOTORS KÖPER

elmotortillverkaren Torqeedo från tyska DEUTZ AG. Yamaha säger att köpet stöder Yamahas långsiktiga elektrifieringsstrategi och skapar synergier för mellanklassmodeller för elektriska utombordare.

DEUTZ köpte Torqeedo 2017 och tillkännagav i april 2023 att de ville hitta en ny ägare till Torqeedo, som har cirka 230 anställda.



## Fler Avator elutombordare

**MERCURY MARINE UTÖKAR** sin serie med elektriska utombordsmotorer för båtar. Det är två nya lågspänningsutombordare med namnen Avator 75e respektive 110e.

Avator 75e och 110e kan användas till en mängd olika båtar och områden. Allt från båtar i plast eller aluminium till fiskebåtar, gummi-båtar och mindre dagtursbåtar.

75e producerar 7,5 kW (7 500 W) framdrivningseffekt vid propellern och 110e producerar 11 kW (11 000 W) framdrivningseffekt vid propellern. Vid full effekt ger 75e och 110e ungefär en timmes körtid och vid 75 % gaspådrag har de cirka 2–3 timmars körtid.

[www.mercurymarine.com/Avator](http://www.mercurymarine.com/Avator)



Saxdor 406 GTO/GTC.

# Populära vinnare i Helsingfors



**PÅ HELSINGFORS** internationella båtmässa Vene 24 Båt valdes för 25:e gången de bästa nyheterna som visas på mässan. Silver Seahawk BRX, Saxdor 400 och Marex 440 Gourmet Cruiser valdes till vinnare.

Mässans öppna båt blev Silver Seahawk BRX med mässans utflykts- eller förbindelsebåt blev Saxdor 400 GTO/GTC. Till mässans långfärdsbåt valdes Marex 440 Gourmet Cruiser. Vinnarna valdes bland tre finalister i varje kategori.

Ett av kriterierna för utmärkelsen "Mässans båt" är att driva båtbranschen framåt och visa på lyckad produktutveckling. Vid bedömningen fokuserade juryn särskilt på nyhetsvärdet. Andra viktiga kriterier var design, lösningar för utrymme, funk-



Marex 440 Gourmet Cruiser.

tionaltitet och ergonomi, pris kontra kvalitetsintryck samt lämplighet för användningsområdet.

Juryn som valde mässans båtar motiverade sina val så här:

**SILVER SEAHAWK BRX**, vald till mässans öppna båt, är en mångsidig och rymlig öppen båt med en varierbar utrustning och prissättning

som utmanar konkurrenterna på ett konsumentvänligt sätt.

**SAXDOR 400 GTO/GTC**, mässans utflykts- och/eller förbindelsebåt, är en modern dags- och helgkryssare med många nya idéer för utnyttjande av utrymme och moderna lösningar, som stora sidobalkonger och en anpassningsbar sittbrunn. Trots sin imponerande och högkvalitativa helhetsbild är priset för Saxdor mycket överkomligt för sin storleksklass.

**MAREX 440 GOURMET CRUISER**, mässans långfärdsbåt, är genomtänkt och genomförd i i minsta detalj med hög kompetens. Finishens kvalitet är av högsta klass, utan att båten förlorar sina praktiska funktioner. De funktionella utrymmena kompletteras av ett centralt placerat och ovanligt stort pentry.



Silver Seahawk BRX.

## The new Fairline

# TARGA 40



SYDMARIN